
07/11/2019 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-226554044 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/11/2019 | Edição: 216 | Seção: 3 | Página: 146

Órgão: Poder Judiciário/Justiça Federal/1ª Região/Seção Judiciária na Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2019 - UASG 90012

Nº Processo: 36341920194018004. Objeto: Contratação de empresa especializada para

prestação dos serviços de instalação de uma tomada dupla elétrica de piso e uma tomada dupla de lógica

de piso na Sala de Audiências - I, e de uma tomada dupla elétrica de piso e uma tomada dupla de lógica

de piso na Sala de Audiências - II, da Subseção Judiciária de Alagoinhas com fornecimento de mão de

obra, materiais e ferramentas necessários, a serem executados nas dependências do prédio da Subseção

Judiciária de Alagoinhas, situado à Rua Silva Jardim, S/N, Parque São Jorge, sob o regime de execução de

empreitada por preço global, conforme especificações e demais elementos técnicos definidos no projeto

básico. . Total de Itens Licitados: 1. Edital: 07/11/2019 das 08h00 às 12h00 e das 12h01 às 17h00.

Endereço: Av. Ulysses Guimaraes, 2799 - Cab Centro Administrativo, Sussuarana - Salvador/BA ou

www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/90012-5-00048-2019. Entrega das Propostas: a partir de

07/11/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 20/11/2019 às 11h00 no

site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARISTELA LIMA DE AMORIM

Pregoeira

(SIASGnet - 06/11/2019) 90012-00001-2019NE000049

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


